(2)	 Die Gesellschaft ist im Rahmen des rechtlich Zulässigen berechtigt, Informationen an ihre Aktionäre im Wege der 
Datenfernübertragung zu übermitteln.

II.   Grundkapital und Aktien

§ 4  Grundkapital

(1)	 Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 24.960.000,00 (in Worten: Euro vierundzwanzigmillionenneunhundert- 
sechzigtausend).

(2)	 Es ist eingeteilt in 9.600.000 Stück nennbetragslose Stammaktien.

(3)	 Bei einer Kapitalerhöhung kann der Beginn der Gewinnbeteiligung abweichend von § 60 Abs. 2 Satz 3 AktG bestimmt 
werden.

§ 5  Aktien

(1)	 Die Aktien lauten auf den Inhaber.